附件4：授权委托书
授权委托书
致
河北晨阳工贸集团有限公司 ：
本授权委托书声明：我           （姓名）系
（投标单位）
的法定代表人，现授权委托本公司
（姓名）为我公司委托代理人，以本公司的名
义参加贵司的 《2022年度代工厂招标公告》项目的投标活动。代理人在投标、开标、合同谈
判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我司均以承认。
本授权书于
年
月
日签字生效,有效期至
年
月     日为止。
特此声明。
委托人：
性别：
年
龄：      联系方式：
身份证号码：
单
位：
部
门：
职
务：
受委托人：       性别：          年
龄：      联系方式：
身份证号码：
单
位：
部
门：
职
务：
投标单位（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
（以下附：授权委托代理人身份证复印件）
投标资料提供明细
1、营业执照  -  复印件加盖公章
2、环评批复  -  复印件加盖公章
3、排污许可证  -  复印件加盖公章
4、法人身份证 - 复印件加盖公章
5、经办人身份证 - 复印件加盖公章
6、附件1报名表、附件2投保承诺书、附件3公平交易保证书、附件4授权委托书 - 加盖公章、法人章、授权人签字
7、质量体系认证  -  复印件加盖公章
8、职业健康认证  -  复印件加盖公章
9、环境体系认证 - 复印件加盖公章
10、十环认证 - 复印件加盖公章
11、2020-2021年财务报表，企业征信报告 - 复印件加盖公章
12、安全生产许可证 - 复印件加盖公章
13、管理流程、生产流程、问题处理流程等规章制度 - 复印件加盖公章
注：以上蓝色字体内容为资质的必要内容，其他内容可作为评审的提分项，有利于我司对贵工厂的评审结果。
1